

Czarci plaster, rozgrzewający plaster z kapsaicyną 12 cm x 18 cm, 50 szt.



Cena: 194,79 zł

Opis słownikowy

Postać	plastry
Producent	Milupa
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kamfora, Kapsaicyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Czarci plaster, rozgrzewający plaster z kapsaicyną 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Czarci Plaster to plaster rozgrzewający, który swoje działanie zawdzięcza m.in. dodatkowi kapsaicyny. Plastry zapewniają natychmiastowe działanie rozgrzewające dzięki temu przynoszą dużą ulgę zmęczonym, napiętym mięśniom.

Aż do 12 godzin działania

Plastry o wymiarach 12x18 cm

Możliwość docięcia plastrów do dowolnego wymiaru

Skład Czarci plaster, rozgrzewający plaster z kapsaicyną 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Glyceryl Rosinate, Rubber Latex, Zine Oxide, Polisobutene, Parallinum Liquidum, Menthol, Polyterpene, Methy! Salicylate, Bht, Lanolin, Camghor, Capsicum Frutescens Resin.

Działanie Czarci plaster, rozgrzewający plaster z kapsaicyną 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Daje uczucie rozluźnienia i odprężenia mięśni.

Dawkowanie Czarci plaster, rozgrzewający plaster z kapsaicyną 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Czarci Plaster po zdjęciu warstwy ochronnej należy przyklejać na czystą i suchą skórę.

Jeżeli pojawi się silne pieczenie należy natychmiast go usunąć.

Nie pozostawiać na skórze dłużej niż 12 godzin.

Ponownie na to samo miejsce Czarci Plaster można przyklejać po upływie 48 godz.

Informacje dodatkowe Czarci plaster, rozgrzewający plaster z kapsaicyną 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować na rany lub stany zapalne na skórze, oraz w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Niewielkie, łagodne zaczerwienienie skóry jest naturalną reakcją i z reguły znika po upływie 48 godzin.

Plaster pozostawiony na zbyt długi czas może powodować podrażnienia skóry.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.

W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.

Po zastosowaniu produktu Czarci Plaster dokładnie umyć ręce.

Nie stosować na noc.

Nie dopuszczać do przegrzania miejsca aplikacji.

Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.

Przechowywać w suchym, zaciemnionym i chłodnym miejscu.